
ZARZĄDZENIE NR VII/43/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/42/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/42/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 - 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 922,00350 537,00 359 459,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 922,00 117 861,00108 939,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108 899,00 8 922,00 117 821,00

Urząd Miejski Orzesze 108 899,00 8 922,00 117 821,00

855 Rodzina 425,0015 841 558,00 15 841 983,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 570 756,004 574 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 503 876,00 - 4 120,00 4 499 756,00

Urząd Miejski Orzesze 4 503 876,00 - 4 120,00 4 499 756,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 425,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 425,00 425,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 425,00 425,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 120,00 4 120,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 4 120,00 4 120,00

73 388 723,83 73 398 070,839 347,00Razem:

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 960 467,00 6 960 467,00 5 147 721,006 745 232,00 45 117,00 0,00 0,000,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 511,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 969 389,00

8 922,00

0,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 969 389,00

8 922,00

0,00

6 754 154,00

8 922,00

0,00

5 156 643,00

8 922,00

0,00

1 597 511,00

0,00

0,00

45 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

263 172,00

Urzędy wojewódzkie

263 172,00 241 321,00263 172,00 21 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 922,00

272 094,00 272 094,00

8 922,00

0,00

272 094,00

8 922,00

0,00

250 243,00

8 922,00

0,00

21 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 655 561,00 15 546 089,00 487 463,43551 233,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0063 769,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

4 545,00

-4 120,00 0,00

0,00

0,0014 963 499,92

4 000,00

-4 000,00

15 546 514,00

4 545,00

-4 120,00

551 658,08

545,00

-120,00

487 888,43

545,00

-120,00

63 769,65

0,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 662 479,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 662 479,00 337 759,63376 629,28 38 869,65 0,00 4 285 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 281 849,72

0,00

-4 000,00-4 120,00

0,00

4 658 359,00 4 658 359,00

0,00

-4 120,00

376 509,28

0,00

-120,00

337 639,63

0,00

-120,00

38 869,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

425,00

425,00 425,00

425,00

0,00

425,00

425,00

0,00

425,00

425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,000,00

4 120,00

4 120,00 4 120,00

4 120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 043 579,59 40 417 926,95 16 530 448,36 6 358 335,81 10 172 112,55 8 068 088,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

15 428 074,62
4 000,00

-4 000,00-4 120,00
13 467,00

49 052 926,59 40 427 273,95
13 467,00
-4 120,00

16 539 795,36
9 467,00
-120,00

6 367 682,81
9 467,00
-120,00

10 172 112,55
0,00
0,00

8 068 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

764 512,14 732 423,00 579 838,00730 623,00 0,00 0,00 32 089,1432 089,141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 785,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 764 512,14

279,00

-279,00 0,00

0,00

0,001 521,00

0,00

-279,00

732 423,00

279,00

-279,00

730 902,00

279,00

0,00

579 838,00

0,00

0,00

151 064,00

279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

617 368,14

Przedszkola

589 779,00 504 109,00587 979,00 83 870,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 521,00

0,00

-279,00-279,00

279,00

617 368,14 589 779,00

279,00

-279,00

588 258,00

279,00

0,00

504 109,00

0,00

0,00

84 149,00

279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

764 512,14 732 423,00 730 623,00 579 838,00 150 785,00 0,00 1 800,00 32 089,1432 089,140,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 521,00
0,00

-279,00-279,00
279,00

764 512,14 732 423,00
279,00

-279,00

730 902,00
279,00

0,00

579 838,00
0,00
0,00

151 064,00
279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 660 573,00 2 660 573,00 811 715,001 855 921,00 0,00 0,00 0,000,00804 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 044 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 660 573,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00804 652,00

15 000,00

-15 000,00

2 660 573,00

15 000,00

-15 000,00

1 855 921,00

0,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

1 044 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

366 113,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

366 113,00 0,0023 784,00 23 784,00 0,00 342 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

327 329,00

0,00

-15 000,00-15 000,00

0,00

351 113,00 351 113,00

0,00

-15 000,00

23 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

943 355,00

Ośrodki pomocy społecznej

943 355,00 811 715,00924 255,00 112 540,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 100,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

958 355,00 958 355,00

15 000,00

0,00

924 255,00

0,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

112 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 802 780,00 2 802 780,00 1 969 600,00 914 806,00 1 054 794,00 0,00 833 180,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

833 180,00
15 000,00

-15 000,00-15 000,00
15 000,00

2 802 780,00 2 802 780,00
15 000,00

-15 000,00

1 969 600,00
0,00
0,00

914 806,00
0,00
0,00

1 054 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 967 536,97 1 767 536,97 0,001 429 221,00 212 000,00 0,00 1 200 000,001 200 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 429 221,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 941 631,97

0,00

-25 905,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 741 631,97

0,00

-25 905,00

1 403 316,00

0,00

-25 905,00

0,00

0,00

0,00

1 403 316,00

0,00

-25 905,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

886 092,00

Szkoły podstawowe

186 092,00 0,00186 092,00 186 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

884 092,00 184 092,00

0,00

-2 000,00

184 092,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

184 092,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

632 790,00

Gimnazja

132 790,00 0,00132 790,00 132 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 905,00

0,00

608 885,00 108 885,00

0,00

-23 905,00

108 885,00

0,00

-23 905,00

0,00

0,00

0,00

108 885,00

0,00

-23 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 052 926,59 40 427 273,95 16 539 795,36 6 367 682,81 10 172 112,55 8 068 088,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

15 428 074,62
0,00
0,00-25 905,00

0,00
49 027 021,59 40 401 368,95

0,00
-25 905,00

16 513 890,36
0,00

-25 905,00

6 367 682,81
0,00
0,00

10 146 207,55
0,00

-25 905,00

8 068 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 056 256,00 2 056 256,00 1 825 883,002 052 756,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 873,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 057 756,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 057 756,00

1 500,00

0,00

2 054 256,00

1 500,00

0,00

1 825 883,00

0,00

0,00

228 373,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 884 728,00

Gimnazja

1 884 728,00 1 714 199,001 881 228,00 167 029,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

1 500,00

1 886 228,00 1 886 228,00

1 500,00

0,00

1 882 728,00

1 500,00

0,00

1 714 199,00

0,00

0,00

168 529,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 090 768,00 2 090 768,00 2 087 268,00 1 857 130,00 230 138,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

1 500,00
2 092 268,00 2 092 268,00

1 500,00
0,00

2 088 768,00
1 500,00

0,00

1 857 130,00
0,00
0,00

231 638,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 802 347,00 1 802 347,00 1 522 037,001 799 847,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 810,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 824 752,00

22 405,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 824 752,00

22 405,00

0,00

1 822 252,00

22 405,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

300 215,00

22 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 656 192,00

Gimnazja

1 656 192,00 1 437 070,001 653 692,00 216 622,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

22 405,00

1 678 597,00 1 678 597,00

22 405,00

0,00

1 676 097,00

22 405,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

239 027,00

22 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 872 763,00 1 872 763,00 1 870 263,00 1 588 699,00 281 564,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

22 405,00
1 895 168,00 1 895 168,00

22 405,00
0,00

1 892 668,00
22 405,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

303 969,00
22 405,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/43/2017 z dn. 09.03.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 591 602,00 1 584 602,00 1 374 814,001 581 602,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 593 602,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 586 602,00

2 000,00

0,00

1 583 602,00

2 000,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

208 788,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 100 337,00

Szkoły podstawowe

1 093 337,00 961 313,001 090 337,00 129 024,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

1 102 337,00 1 095 337,00

2 000,00

0,00

1 092 337,00

2 000,00

0,00

961 313,00

0,00

0,00

131 024,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 688 436,00 1 681 436,00 1 678 436,00 1 432 435,00 246 001,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

2 000,00
1 690 436,00 1 683 436,00

2 000,00
0,00

1 680 436,00
2 000,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

248 001,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9BA54978-3364-4CE9-BB35-B81F89ADF6A1. Przyjęty Strona 9




